Администрация муниципального образования шЖ «Воркута» кар кытшлбн муниципальнбй

городского округа «Воркута» щЩй юкбнса администрация

ШУ ОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{^...JMh*...(k:.. 2024 г. Л4./.Р

г. Воркута, Республика Коми

ГО внесении изменений в I

постановление администрации I
муниципального образования

городского округа «Воркута» от

26.12.2020 №1605 «Об

утверждениимуниципальной

программымуниципального

образованиягородскогоокруга

«Воркута»«Повышение

комфортностипроживания

граждан на территорииМО ГО

«Воркута»

В соответствиисо статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 17
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 52 Устава муниципального образования

городского округа «Воркута», решением Совета муниципального образования городского округа

«Воркута» от 16.02.2024 № 577 «О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования городского округа «Воркута» от 22.12.2023 № 559 «О бюджете муниципального

образования городского округа «Воркута» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,

постановлением администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от

28.02.2018 № 298 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ и методических указаний по разработке и реализации муниципальных

программ в муниципальном образовании городского округа «Воркута», администрация

муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 26.12.2020 № 1605 «Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования городского округа «Воркута» «Повышение комфортности проживания граждан на

территории муниципального образования городского округа «Воркута» (далее - муниципальная

программа) следующие изменения:

1.1 паспорт муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению;

1.2 паспорт подпрограммы 1 «Обеспечение предоставления качественных услуг ЖКХ и

улучшение условий проживания граждан» изложить в редакции согласно приложению № 2 к

настоящему постановлению;